



● KAUHAVAN
● KAUPUNGIN TIEDOTUSLEHTI





KAUHAVA
TIEDOTUSLEHTI



Numerossa 1/09

- 3 Pääkirjoitus
- 4 Pikku-uutisia
- 5 Monipalvelupisteet
- 6 Tekninen toimiala
- 9 Kuntayhtymä Kaksineuvoinen
- 14 Sivistys- ja vapaa-aikapalvelut
- 15 Kehityskeskus
- 16 Maaseutu- ja lomituspalvelut
- 19 Yhteystiedot

Julkaisija

Kauhavan kaupunki
vaihte: (06) 241 2900
kirjaamo@kauhava.fi
www.kauhava.fi

Päätoimittaja

hallintojohtaja Tuomo Lehtiniemi
p. (06) 2412 9210
tuomo.lehtiniemi@kauhava.fi

Toteutus

Viestintätoimisto i-print | plus
PL 21, 60101 Seinäjoki
p. (06) 4186 752, plus@iprint.fi
www.iprint.fi

Kuvat

Juha Harju, Maaria Koivula-Talkkari,
Mia Kärkkäinen, Jenni Latva,
Jouko Palosaari, Kirsi Poltto

Paino

I-print Oy, Seinäjoki

PÄÄKIRJOITUS

UUSI KAUHAVA KÄYNNISTYY KAUPUNKILAISTE PARHAAKSI

Vuosi 2009 merkitsee historiallisen syvää hallinnollista muutosta kuntarakenteeseen. Keskimäärin 140 vuotta nykyrajoillaan toimineiden Alahärmän, Ylihärmän, Kauhavan ja Korttesjärven kuntaliitos astuu voimaan 1.1.2009 lukien. Samasta ajankohdasta yhdistynyt Kauhava sekä Evijärvi ja Lappajärvi siirtävät kaikki sosiaali- ja terveystalonsa Kuntayhtymä Kaksineuvoisen vastattavaksi. Kunnat muodostavat noin 24.000 asukasta käsittävän perusturvan yhteistoiminta-alueen, jonka kautta ohjautuu jatkossa yli 60 % niiden nettomenoista.

Lähes 18.000 asukkaan väestöpohja tekee Kauhavasta maakunnan toiseksi suurimman kaupungin. Yli 1.300 km²:n pinta-alallaan se on myös yksi maakunnan laajimmista kunnista. Perusturvan ohella tiivis yhteistyö Evijärven ja Lappajärven kanssa laajentuu mm. lomitustoimeen, kansalais- ja musiikkiopistotoimintaan sekä talous- ja velkaneuvontaan. Uudesta Kauhavasta onkin kehittymässä maakunnan pohjoisen alueen hallinnollinen ja kaupallinen palvelukeskus. Suurentunut kuntakoko ja parantunut palveluyhteistyö ilmenee vastaisuudessa myös maakunnallisesti vahvempaan edunvalvontana ja aktiivisempaan panostuksena kehittämistoimintaan.

Kuntaliitoksen lähtökohtana on kädestä suuhun elämisen sijasta valmistautua 10-15 vuoden aikajänteellä odotettavissa oleviin väestö- ja palvelurakenteen muutoksiin. Tämä tehdään tasaveroiselta pohjalta rakentamalla yhteisen prosessin kautta uusi kaupunki. Sen tarkoitus-

” **Lakkautuvat
kunnanvirastot
muuttuvat pal-
velutoimistoiksi,
jotka tuottavat
arjen sujuvuuden
suhteen keskeisiä
monipalveluja.**

NSA

sena on yhdistää ja luoda voimavaroja kaupunkilaisten hyvinvoinnin turvaamiseksi haasteellisissa muutosolosuhteissa. Tavoitteena on elinvoiman parantaminen, talouden tasapainon saavuttaminen sekä palvelujen laatu ja tehokkuus.

Hallinnollisista mullistuksista huolimatta uusi vuosi ei pääsääntöisesti merkitse kaupunkilaisten palvelujen kannalta välittömiä isoja muutoksia. Lakkautuvat kunnanvirastot muuttuvat palvelutoimistoiksi, jotka tuottavat arjen sujuvuuden suhteen keskeisiä monipalveluja. Kustakin palvelutoimistosta johdetaan tiettyä toimialaa koko kaupungin alueella. Kuntayhtymä vastaa perusturvasta entisissä palveluyksiköissään. Tavoitteena on lisäksi valtion aluehallinnon palvelujen tuottaminen yhteispalveluna.

Kun otetaan huomioon alueemme vahvuudet monialaisen yrittäjyyden, maaseutumaisen luonnon, omaperäisen kulttuurin ja tiiviin työssäkäyntialueen muodossa, luotan siihen, että sitoutuneella ja järjestelmällisellä yhteistyöllä vetovoimaisuuden parantamiselle asetetut haasteet voidaan voittaa. Tekemällä yhteistyötä Kauhavan vaakunaan tulevan ja jääkäri liikkeen symbolina toimivan Mantovan ristin hengessä "urheutta ja taistelutaitoa" harjoittaen, on yhteinen tulevaisuutemme turvattu toimintaympäristön jatkuvista muutoksista huolimatta.

Harri Mattila
Kaupunginjohtaja





KAUHAVA UUTISOI

KAUHAVAN UUSI VISUAALINEN ILME

Kauhava ottaa 1.1.2009 käyttöön uuden visuaalisen ilmeensä. Ilmeen peruselementtinä on heraldikko Reijo Helläkosken suunnittelema vaakuna, jossa on sinisellä kilvellä kultainen Mantovanristi ja sen alla neliherttainen helavyö. Lisäksi logo viestii Kauhavasta elinvoimaisena maaseutukaupunkina ja heijastaa värimaailmallaan kaupungin arvojen mukaista myönteisyyttä ja ihmisläheisyyttä. Logon on suunnitellut Tiina Mäkinen kuopiolaisesta Mainospihla Ky:stä. Visuaalisen ilmeen sovelluksista, kuten tästä tiedotuslehdestä, kaupungin uudesta yleisesitteestä sekä graafisesta ohjeistosta vastaa seinäjokelainen viestintätoimisto i-print | plus. Kaupungin uusi verkkopalvelu on turkulaisen Poutapilvi Oy:n käsialaa.



ASUKASKYSELY

Millaisessa kaupungissa Sinä haluat asua? Osallistu ja vaikuta kotikaupunkisi asioihin. Vastaa 23.1.09 mennessä! Kaikkien vastanneiden kesken arvotaan mielenkiintoisia yllätyslahjoja. Kysely löytyy internetistä osoitteesta www.kauhava.fi

UUSI KAUHAVA -juhla

Härmän kuntokeskuksen Lakeus-salissa sunnuntaina 11.1.2009 klo 14.00. Juhlapuhujana valtiosihtööri Risto Volanen.

Ohjelmassa mm: Härmien puhallinorkesterit, yksinlaulua Kristiina Kattelus sekä Kauhavan lukio-
laisten tanssiesitys. Valtuuston pj. Susanna Haapojan ja hallituksen pj. Keijo Ylisen puheenvuorot.

Kahvitus Ravintola
Yölinnussa alkaen klo 13.00.

Tervetuloa!

KAUHAVALLA TAPAHTUU

Ajan tasalla olevat tiedot uuden kotikaupunkisi monipuolisesta tapahtumatarjonnasta löydät osoitteesta www.kauhava.fi

Muistathan mm. monipuoliset lasten ja nuorten leirit, veteraanipäivän tilaisuudet, lukuisat urheilutapahtumat, valehtelun SM-kisat, kesän kansanjuhlat kuten Lentäjien Juhannuksen, Härmäläiset Häjyylyt ja Puukkofestivaalit sekä Härmänmaa laulaa -lasten laulutapahtuman, lavatanssit, Elotryskööt ja Finsumäen markkinat.

Tule mukaan!





Kauhavan kaupunginvaltuusto 2009-2012.

MONIPALVELUPISTEET PALVELEVAT

Uuden Kauhavan kunnalliset palvelut hajasijoittuvat entisiin kunnanvirastoihin; hallinto Kauhavalta, sivistys- ja kouluasiat Alahärmään, tekniset ja ympäristöasiat Ylihärmään ja maatalouden palvelut Korttesjärvelle. Yksi kuntaliitoksen keskeisiä tavoitteita oli, että tämä ratkaisu ei saa huonontaa kuntalaisten saamia palveluja. Lähipalvelujen turvaamiseksi jokaiseen entiseen kunnanvirastoon muodostuvaan palvelutoimistoon tulee monipalvelupiste, joka tarjoaa lähialueen asukkaille laajasti ja monipuolisesti niitä palveluja, joita ei muuten ole saatavilla kyseisessä palvelutoimistossa.

MONIPUOLISET PALVELUT JOKA VIRASTOLLA

Jokaisessa monipalvelupisteessä on saatavilla eri hallintokuntien palveluihin liittyviä lomakkeita ja neuvontaa sähköisten lomakkeiden käytössä. Monipalvelupisteessä oleva henkilöstö pystyy auttamaan useimpia palveluja koskevilla yksinkertaisissa kysymyksissä ja tarvittaessa opastamaan asiakkaita eteenpäin lisäpalvelujen saamiseksi. Jokaisessa pal-

velutoimistossa voi tavata henkilökohtaisesti myös muiden toimipaikkojen työntekijöitä, jotka asiakkaiden kanssa erikseen sovittavina aikoina pitävät palveluvastaanottoja tarpeen mukaan kaikissa toimipaikoissa.

MYÖS TYÖHALLINNON PALVELUJA SAATAVILLA

Monipalvelupiste tuo myös työhallinnon laajenevat sähköiset asiointimahdollisuudet lähemmäksi asiakasta. Alahärmän, Korttesjärven ja Ylihärmän monipalvelupisteessä asiakas voi laittaa sähköisesti mm. työnhaun vireille, hakea verkon kautta työvoimapoliittiseen koulutukseen, selailta avoimia työ- tai koulutuspaikkoja tai tehdä oman CV:n. Tarvittaessa asiakas saa henkilökoh- taista neuvonta-apua verkkopalvelujen käyttöön. Kauhavalla näitä palveluja annetaan edelleen työvoimatoimistossa, jossa hoidetaan edelleen myös kaikki viranomaistyötä edellyttävät asiat, koska monipalvelupisteissä ei ole työhallinnon virkai- lijaa.

MONIPALVELUPISTEET YHTEYSTIEDOT

Monipalvelupisteiden yhteystiedot ja vastuuhenkilöt:

KAUHAVA
puh 2412 900
Kirkkotie 10, 62200 Kauhava
Eija Palomäki

ALAHÄRMÄ
puh 2412 9800
Härmäntie 18, 62300 Härmä
Johanna Pukkinen

KORTESJÄRVI
puh 2412 9400
Jöökäräntie 80, 62420 Korttesjärvi
Kaisa Peltoniemi

YLIHÄRMÄ
puh 2412 9700
Päämajantie 6, 62375 Ylihärmä
Marja-Terttu Haapa-aho

Monipalvelupisteet avoinna
ma-to klo 9-16 ja pe klo 9-15.
Puhelinvaihe auki ma-pe 8-16.

email: kirjaamo@kauhava.fi



TEKNINEN TOIMIALA

Teknisen toimialan tuottamalla palveluilla luodaan ja turvataan kaupungin asukkaalle viihtyisä, turvallinen ja ympäristöystävällinen asuin- ja toimintaympäristö. Toimintaa ohjaavat tekninen lautakunta ja ympäristölautakunta.

Teknisen toimiston henkilöstö sijoittuu 1.1.2009 alkaen Ylihärmän entiseen kunnantalon, joka on osoitteessa Päämajantie 6. Tekniseen toimeen liittyviä palveluita saa myös palvelupisteistä entisillä kunnantaloilla. Saatavilla on mm. lomakkeita ja tonttisesitteitä. Tapaa- misista teknisen toimen henkilöstön kanssa Alahärmän, Kauhavan ja Korttesjärven palvelupisteissä tulee sopia erikseen.

TEKNINEN LAUTAKUNTA

Tekninen lautakunta vastaa yhdyskuntarakentamisen edellytyksistä, toimitilojen, yhdyskuntatekniikan

sekä liikunta- ja ulkoilualueiden suunnittelusta, rakentamisesta ja ylläpidosta. Teknisen lautakunnan tehtäväalueelle kuuluvat lisäksi ruokahuollon järjestäminen ja vesihuoltolaitoksen toiminta. Teknisen lautakunnan alaisia päävastuualueita teknisellä toimialalla ovat hallinto, tilapalvelut, yhdyskuntatekniikka, tukipalvelut ja vesihuoltolaitos.

Teknisessä lautakunnassa on kaksitoista jäsentä, jotka on valittu kaupungin eri osista. Lautakunnan puheenjohtajana toimii Alpo Puroaho ja jäsenenä Aimo Karsikas, Jari Knuuttila, Anneli Mattila, Jaakko Ilomäki, Tarja Perälä, Juhani Taipale, Mika Piri, Jani Klemola, Minna Niinistö, Marja-Leena Korpimäki sekä Lea Mäki.

TILAPALVELUT

Tilapalvelut tarjoaa kaupungin eri hallintokunnille, asukkaalle ja yrityksille toimivat ja tarkoituksenmukai-

set toimitilat. Tilapalvelut hallinnoi sivistystoimen, perusturvan, hallinnon ja teknisen toimen rakennuksia sekä kaupungin suoraan omistamia liikekiinteistöjä, teollisuustiloja ja asuinrakennuksia. Käytännössä tilapalvelut vastaa kaupungin omistamien rakennusten puhtauspalveluita, käyttö- ja kunnossapitotehtävistä, suunnittelusta, rakentamisesta ja rakennuttamisesta.

YHDYSKUNTATEKNIikka

Yhdyskuntatekniikan vastuualuseen kuuluvat liikenneväylät, torit, puistot, liikunta-alueet ja leikkipuistot. Lisäksi vastuualueelle kuuluvat jätehuolto ja metsätilat. Tekninen toimi huolehtii niiden ylläpidon ja peruskorjauksen, rakentamisen ja rakennuttamisen järjestämisestä.

TEKNISET TUKIPALVELUT

Teknisten tukipalveluiden tehtäviin

kuuluvat kaavoitus- ja mittaus toimi, konekeskus ja varastotoimi sekä ruokahuolto.

Kaavoitus, lähinnä yleis- ja asemakaavoitus, suoritetaan yhdessä yksikössä koko kaupungin alueella. Kaavoitustoimi hoitaa valmisteltavien ja vahvistettujen kaavojen sisältöä koskevan asiakaspalvelun, osallisten yhteydenotot kaavojen valmisteluvaiheessa sekä kuntalaisten tarvitsemat kaavalliset selvitykset.

Mittaus toimi vastaa asemakaava-alueiden mittaus- ja kartoitustehtäviä sekä huolehtii Kauhavan kaupungin kartoista ja muista sijaintitiedoista. Mittaus toimien tehtäviin kuuluu maaston kartoitus, rakennuspaikkojen merkitseminen sekä toimialaan kuuluvat karttapalvelu ja neuvontatehtävät.

Konekeskus ja varastotoimi ovat kaupungin sisäisiä tukipalveluita. Kaupungin konekantaan kuuluu esim. traktoreita, autoja ja tietkarhu.



PALVELUT TASAPUOLISIKSI KOKO KAUPUNGISSA

Teknisen toimen organisaatio koostuu liitoskuntien palveluksessa olevista henkilöistä, jotka muodostavat tehtäväalueittain yhteistyötiimejä. Näin varmistetaan yhtenäinen laintulkinta ja tasapuolinen asiakaspalvelu koko uuden Kauhavan alueella.

VIEMÄRIONGELMIA VOI VÄLTÄÄ

Viemäriin tai vessanpönttöön ei saa kaataa ongelmajätteitä, kuten maaleja, liuottimia, rasvoja, öljyä tai myrkyllisiä kaasuja muodostavia aineita. Ongelmajätteet vaikeuttavat jäteveden puhdistusprosessin toimimista. Pahimmillaan viemäriin joutuvat sopimattomat jätteet tai aineet voivat aiheuttaa tukkeumia tai jopa viemäritulvia, josta joutuvat kärsimään mahdollisesti oman kodin lisäksi sadat naapurit. Tukkeumien aukaisut aiheuttavat myös ylimääräisiä kustannuksia.

VIEMÄRIIN SOPIMATTOMIA OVAT MM. SEURAAVAT:

- tekstiilit, kuten sukkahousut
- vaipat ja terveysiteet
- puhdistuspuikot, "topsit"
- tulitikut ja tupakantumpit
- kondomit
- käsipyyhepaperit
- hiekka

KUNTALIITOS JA VUOKRA-ASUNNOT

Kuntien asuntotoimintaa harjoittavat yhtiöt yhdistetään yhdeksi yhtiöksi. Käytännön yhdistämistyö voi alkaa heti vuoden alusta kun kaikkien vuokra-asuntojen omistus on uudella kaupungilla. Uudella Kauhavalla on omistuksessa vuokra-asuntoja 920 kappaletta ja liikevaihtoa kertyy n. 4 milj.€. Asuntoyhtiöiden yhdistäminen ei tuo muutoksia asumiseen. Nykyiset vuokrasopimukset siirtyvät uudelle yhtiölle sellaisenaan. Vuokrien määräytysperusteet pysyvät ennallaan. Kauhavan Vuokra-asunnot Oy:n toimisto sijoittuu uuden Kauhavan kaupungintalolle osoitteeseen Kirkkotie 10, 62200 Kauhava. Alahärmän, Korttesjärven ja Ylihärmän virastoilla säilyy palvelupisteet, joissa asukkaat voivat hoitaa asuntoasioitaan.

ISÄNNÖITSIJÄT JA VASTUUALUEET:

Hannu RistaniemiKauhava ja Korttesjärvi
Jarmo Pihlajamaa Alahärmä ja Ylihärmä

LISÄTIETOJA NYKYISELTÄ ISÄNNÖITSIJÄLTÄSI

Hakala Heikki, Ylihärmä050 - 330 5326
Luhtala Hannele, Korttesjärvi040 - 526 5351
Pihlajamaa Jarmo, Alahärmä040 - 503 9194
Ristaniemi Hannu, Kauhava.050 - 304 4665



KUNTAYHTYMÄ KAKSINEUVOINEN

Kunta- ja palvelurakennemuutoksen mukaisesti Kauhavan kaupunki sekä Evijärven ja Lappajärven kunnat ovat päättäneet keskittää kaikki sosiaali- ja perusterveydenhuollon palvelut yhteistoiminta-alueelle, jonka väestön määrä on noin 24.000 asukasta.

Kauhavan sosiaali- ja perusterveydenhuollon palvelujen järjestämisestä vastaa Kuntayhtymä Kaksineuvoinen. Kuntayhtymän henkilöstömäärä on runsaat 770 työntekijää ja talousarvio noin 53 milj. euroa. Terveysasemat ja perusturvatoimistot palvelevat Alahärmässä, Evijärvellä, Kauhavalla, Korttesjärvellä, Lappajärvellä ja Ylihärmässä. Ylintä päätösvaltaa käyttää kuntayhtymän hallitus ja kuntayhtymän johtaja on Antti Perkkalainen.

Puhelinnumerot löytyvät viikoittain paikallislehdissä julkaistavasta ilmoituksesta ja kotisivuilta www.kaksineuvoinen.fi. Palautetta ja kysymyksiä voi lähettää myös sähköpostitse os. asiakaspalautte @ kaksineuvoinen.fi.

SOSIAALIPALVELUT

Perusturvan palveluissa panostetaan vuonna 2009 erityisesti lasten ja perheiden palveluihin. Perheneuvolaan perustetaan kevään 2009 aikana toinen psykologin, sosiaalityöntekijän ja puheterapeutin muodostama työryhmä, jolloin sen palvelut kattavat koko yhteistoiminta-alueen. Perheneuvolan varsinainen toimipiste on Kauhavalalla ja lähipalvelupisteet Evijärvellä, Lappajärvellä ja Kauhavan kaupunginosissa Alahärmä, Korttesjärvi ja Ylihärmä.

Päiväkodit, ryhmikset ja perhepäivähoitajat jatkavat toimintaansa nykyisellä tavalla. Päivähoidon haku

PALVELUT PÄÄOSIN LÄHIPALVELUINA

Palvelut tuotetaan edelleen pääosin lähipalveluina. Lasten päivähoidon ja vammaisten työtoiminta- ja asumispalvelut jatkuvat nykyisissä toimipisteissä edelleen vuonna 2009. Perusturvatoimistojen (ent. sosiaalitoimisto) palveluvalikoima säilyy entisenä lukuun ottamatta lastenvalvojan palveluja, jotka hoidetaan keskitetysti Kauhavan perusturvatoimistossa.

toteutettiin koko yhteistoiminta-alueen kattavana jo keväällä 2008. Lasten hoitopaikat myönnettiin vuorohoitopaikkoja lukuun ottamatta toistaiseksi siihen saakka, kun lapsi siirtyy esiopetukseen. Jatkossa

perheet hakevat päivähoitopaikkaa vuorohoitoa tarvitseville lapsille ja uusille palvelun piiriin tuleville lapsille. Päivähoitopaikkaa voi tuki hakea ympäri vuoden, kun sen tarve tulee perheessä ajankohtaiseksi.



Päivähoitotukset tarkistetaan vuosittain. Kevään 2009 aikana päivähoidossa aloittaa työnsä kiertävä erityislastentarhanopettaja, mikä tehostaa erityistä tukea tarvitsevien lasten palveluja.

Lastensuojelun palveluissa toimii eri perusturvatoimistoissa yhteensä viisi sosiaalityöntekijää, kaksi sosiaaliohjaajaa ja seitsemän perheohjaajaa/työntekijää. Lastensuojelun tehtävänä on tukea vanhempia kasvatustehtävässään ensisijaisesti erilaisin avo- huollon tukitoimin. Perheohjaajien ja perhetyöntekijöiden tekemä perhetyö koko yhteistoiminta-alueella. Äitiys-

ja lastenneuvola toimii yhteistyössä perhetyön kanssa. Neuvolan suosituksesta perheille voidaan erityistilanteissa järjestää mm. kodinhoito-apua.

Lastenvalvoja vastaa lapsen isyyden vahvistamiseen sekä elatus-, huolto- ja tapaamisoikeuksiin liittyvistä tehtävistä. Lastenvalvoja toimii Kauhavan perusturvatoimistossa.

PALVELUJA AIKUISVÄESTÖLLE

Työvoiman palvelukeskus (TYP) on alueella uusi toimintamuoto. Työvoimatoimiston Kauhavan toimipisteen tiloihin sijoituvassa työvoiman palvelukeskuksessa toimii Kuntayhtymä

Kaksineuvoisen palveluksessa oleva sosiaaliohjaaja, joka vastaa yhteistyössä työvoimahallinnon työntekijän kanssa asiakkaiden työllistymistä edistävistä palveluista. Sosiaaliohjaaja hoitaa myös palvelukeskuksen asiakkaiden toimeentulokiasiat. TYP:n sosiaaliohjaaja palvelee asiakkaita myös Evijärvellä ja Lappajärvellä. Aktivointia ja työllistymistä tukevat myös kuntoutustavan työtoiminnan palvelut. Kuntayhtymä Kaksineuvoinen järjestää TYP:n asiakkaille terveystarkastukset.

Toimeentulotukiasioista vastaa pääosin kolme etuuskäsittelijää, joista yksi toimii Härmien perusturvatoimistoissa, yksi Kauhavan perus-

turvatoimistossa ja yksi Evijärven, Korttesjärven ja Lappajärven perusturvatoimistossa. Toimeentulotukea voi hakea myös kirjallisella hakemuksella. Hakemuslomakkeita ja ohjausta saa perusturvatoimistoista.

VANHUSPALVELUT

Vanhuspalvelut toteutetaan kolmella lähialueella: Kauhava (vanha Kauhava), Härmät (Alahärmä ja Ylihärmä) ja Järviseutu (Evijärvi, Korttesjärvi ja Lappajärvi). Asiakkaiden palvelukokonaisuudesta vastaa kullakin lähialueella toimiva vanhuspalvelujen ohjaaja.

ASIAKKAITA PALVELEVAT PÄÄOSIN ENTISET TUTUT TYÖNTEKIJÄT

Päivähoidossa sekä vammaisten asumis- ja työtoimintayksiköissä asiakkaita palvelevat vuodenvaihteen jälkeen entiset tutut työntekijät. Perusturvatoimistossa asiakkaita saattaa palvella uusi työntekijä, koska työntekijöiden tehtäväkuviissa tapahtuu muutoksia. Sosiaalityöntekijät ja -ohjaajat erikoistuvat joko lastensuojelun, vammais- tai päihde- ja aikuissosiaalityön tehtäviin. Toimeentulotukiasioista vastaavat pääosin etuuskäsittelijät. Työntekijät liikkuvat ja ottavat vastaan asiakkaita ajanvarauksen perusteella useassa toimipisteessä. Ajan varaamisessa ja muissa palvelujen käyttöön liittyvissä asioissa neuvoo kussakin perusturvatoimistossa toimiva toimistosihtööri.



Työvoiman palvelukeskus on uusi toimintamuoto, joka vastaa työllistymistä edistävistä palveluista.



KOTIHOITO

Vanhuspalvelujen painopiste on kotiin annettavissa palveluissa. Kotihoidon palvelut kattavat 1.1.2009 alkaen sekä kotipalvelun että kotisairaanhoidon työntekijöiden antamat palvelut ja niihin kiinteästi liittyvät tukipalvelut. Jokaisella paikkakunnalla toimii oma kotihoidon tiimi, jonka toiminnasta vastaa tiimivastaava. Kotihoidon ja tukipalvelujen tilaukset osoitetaan oman alueen tiimivastaavalle. Tukipalveluina annetaan ateriapalveluja ja turvpuhelin palvelua.

OMAISHOIDONTUKI

Omaishoidon tukien maksuksesta

vastaa kuntayhtymä. Tukea haetaan jatkossa ilman hakemukseen liitetävää lääkärinlausuntoa. Sen sijasta hakemukseen liitetään sosiaali- ja terveydenhuollon ammattilaisen laatima toimintakykyarvio. Omaishoidontukea voi hakea ympäri vuoden ja hakemukset osoitetaan oman alueen vanhustyön ohjaajalle.

ASUMISPALVELUT JA LAITOSHOITO

Asumispalveluja ja laitoshoidon haetaan hakemuslomakkeilla, joita saa perusturvatoimistoista, asumispalveluyksiköistä ja vanhustyön ohjaajilta. Asumispalveluille ja laitoshoidolle on vahvistettu

myöntämisperusteet. Hakemukset käsitellään alueittain kahden viikon välein kokoontuvissa SAS-työryhmissä.

TERVEYSPALVELUT

Kaikilla terveysasemilla järjestetään lähipalveluina lääkärin, päivystävän sairaanhoitajan ja asiantuntijasairaanhoitajan vastaanotot, äitiys- ja lastenneuvolan, koulu- ja opiskeluterveydenhuollon palvelut ja terveydenhoitajan aikuisvastaanotot sekä laboratorion näytteenotto. Kuntoutuspalvelut sekä apuvälineiden tarpeen arviointi, sovitus ja lainaus tapahtuu kaikilla terveysasemilla. Suun terveydenhuolto (hammas-

huolto) on myös lähipalvelua, jonka ajanvaraus on keskitetty yhteen puhelinpalvelupisteeseen. Kotisairaanhoidon on osa vanhuspalveluiden kotihoitoa. Lääkäripäivystys on päivisin jokaisella terveysasemalla ja iltaisin ja viikonloppuisin Kauhavan terveysasemalla. Yöpäivystys on keskitetty Seinäjoen keskussairaalaan. Häätapauksissa otetaan yhteys hätäkeskukseen 112 ambulanssin saamiseksi.

Sairaalahoito järjestetään alueellisesti siten, että terveyskeskuksen sairaalassa tapahtuva kiireellinen, lyhytaikainen hoito toteutetaan Kauhavan sairaalaoasastolla ja kuntoutushoito Lappajärven kuntoutusosastolla. Kauhavalaisten

VANHUSPALVELUT

Vanhuspalvelut järjestetään aina ensisijaisesti lähipalveluna niin kotihoidon, asumispalvelujen kuin laitoshoidon osalta. Vuorohoito kokonaisuudessaan keskitetään kuitenkin uuden Kauhavan alueella Ylihärmään ja Järvisuon alueella Lappajärvelle.

Vanhusten asumispalvelujen ja laitoshoidon osalta palvelu voidaan osoittaa myös muualta kuin nykyiseltä kotipaikalta. Näiden palvelujen osalta tulee huomiotavaksi Kuntayhtymä Kaksineuvoisen alueen koko palvelutarjonta. Asiakkaan kokonaistilanne, esim. omaisten liikkumis

mahdollisuudet ovat kuitenkin ratkaisevia päätöksiä tehtäessä. Ensisijaisena tavoitteena on, että asiakkaalle turvataan asianmukainen, asiantunteva ja hänen tarpeistaan lähtevä hoito.

Vanhuspalvelut toteutetaan kolmella lähipalvelualueella: Kauhava (vanha Kauhava), Härmät (Alahärmä ja Ylihärmä) ja Järvisuon (Evijärvi, Korttesjärvi ja Lappajärvi). Asiakkaiden palvelukokonaisuudesta vastaa kullakin lähipalvelualueella toimiva vanhuspalvelujen ohjaaja.



vuorohoitopotilaiden hoito tapahtuu Ylihärman osastolla ja järvi-seutulaisten Lappajärven hoivaosastolla.

YMPÄRISTÖTERVEYDENHUOLTO MUUTOKSESSA

Ympäristöterveydenhuollon tehtävänä on huolehtia ympäristöön kohdistuvasta kansanterveystyöstä ja elintarvikevalvonnasta sekä muista terveyttä suojaavista viranomaistehtävistä.

Valtiovalta on linjannut omat näkemyksensä terveysvalvonnan osalta siten, että valtakunnassa toimii v. 2013 korkeintaan 85 valvonta-asiosta vastaavaa yksikköä. Yksiköiltä edellytetään vähintään 10 henkilövuo- den panostusta

valvontatehtäviin.

Kuntayhtymä Kaksineuvoinen ei yksistään täytä valtioval- lan asettamia vaatimuksia. Tästä syystä kuntayhtymä on käynyt neuvotteluja Järvipohjanmaan perusturva-alueen ja Kuusiokuntien terveydenhuollon kuntayhtymän kanssa tavoitteena yhteinen ympäristöterveydenhuollon ja eläinlääkinnän organisaatio. Tämä yhteinen organisaatio vastaisi valtioval- lan asettamia vaatimuksia. Vaikka tässä yhteistyöhankkeessa onnistuttaisiinkin, aloittaa se toimintansa aikaisintaan vuoden 2010 alussa. Siihen saakka kuntayhtymässä toimitaan kuten tähänkin saakka kuitenkin siten, että Ylihärman alue on vuoden 2009

alusta alkaen osana kuntayhtymän toimintakokonaisuutta. Alueella toimivien yritysten ja kuntalaisten kannalta ei siis tapahdu mitään merkittävää muutosta ainakaan vielä v. 2009.

Terveysvalvonta valvoo myös leikki- puistojen turvallisuutta. Jos havaitset leikkipuistossa terveyttä vaarantavia vikoja tai puutteita, ota yhteys terveys- tarkastajaan.

ELÄINLÄÄKINTÄHUOLTO TURVATAAN

Uuden Kauhavan muodostumisen jälkeen kuntayhtymässä on viisi virassa olevaa eläinlääkärää, mikä takaa laadukkaat eläinlääkäripalvelut sekä

tuotantotiloille että pieneläimille. Akuutit sairaustapaukset hoidetaan edelleenkin saman päivän aikana.

Eläinlääkäreiden sijoituspaikkana ovat kuntakeskukset Alahärmää lukuun ottamatta. Alahärman eläinlääkäripalvelut hoidetaan pääosin Korttejärven toimipisteestä. Eläinlääkäreiden yhteystiedot julkaistaan säännöllisesti myös paikallislehdissä.

Pieneläinten röntgenkuvaukset hoidetaan Kauhavan yksikössä. Kuntayhtymän eläinlääkärit vastaavat alueen virka-ajan ulkopuolisesta päivystyksestä. Päivystysnumerot löytyvät paikallislehdissä olevista kuntayhtymän ilmoituksista.

KUINKA PÄÄSEN LÄÄKÄRIN VASTAANOTOLLE?

Lääkärin ja myös sairaanhoitajan vastaanotot toimivat nykyisillä terveysasemilla ajanvarauksella. Aika varataan oman terveysasemalta puhelimitse. Puhelimeen vastaa sairaanhoitaja, joka tekee yhdessä potilaan kanssa arvion asian kiireellisyydestä, varaa ajan joko lääkärin tai sairaanhoitajan päivystysvastaanotolle tai kiireettömässä tapauksessa myöhemmäksi. Jos vapaita aikoja ei soittohetkellä ole, laitetaan potilas jonoon. Sairaanhoitaja ilmoittaa potilaille puhelimitse myöhemmin vastaanottoajan. Suun terveydenhuollon palvelujen ajanvaraus on keskitetty yhteen puhelinpalvelupisteeseen.



Kuntayhtymässä on viisi virassa olevaa eläinlääkärää, joiden yhteystiedot julkaistaan säännöllisesti paikallislehdissä.

VERENPAINEPOTILAAN HOITO TEHOSTUU

Verenpainemittaukset on keskitetty neuvoloiden aamuvastaanottojen yhteyteen. Neuvoloiden aamuvastaanotolla potilaalle voidaan ohjelmoida myös laboratoriotutkimuksia, joilla voidaan selvittää potilaan terveydentilaa. Aamuvastaanoton terveydenhoitajat lähettävät potilaat ajanvarausperiaatteella toimivalle verenpainehoitajan vastaanotolle, silloin kun heillä on todettu kohonnut verenpaine tai koholla oleva verensokeri- tai kolesterolitaso.

Verenpainehoitajia ovat terveysasemien diabeteshoitajat. Verenpainehoitajan vastaanotolla käynnistetään potilaan yksilöllinen elämäntapaohjaus ja asetetaan potilaalle tavoitetaso verenpaineen, sokeri- ja kolesterolitasojen suhteen. Ylipainoisille asetetaan myös laihdutustavoite. Verenpainehoitaja toimii yhteistyössä lääkärin kanssa. Lääkärin vastaanotolla käynnistetään tarvittaessa verenpaineen lääkehoito. Verenpainepotilaan tulee käydä sairautensa takia säännöllisissä vuosikontrolleissa. Jos sairaus on hyvässä hoitotasapainossa, vuosikontrollin vastaanotto tapahtuu vuorovuosin verenpainehoitajan ja lääkärin luona.

VERKKOHOITAJA

Sairaanhoidaja vastaa terveysongelmia tai palveluita koskeviin kysymyksiin sähköisesti os. www.verkkohoitaja.fi. Vastaus annetaan muutaman päivän kuluessa. Kiireelliset asiat pitää hoitaa aina puhelimitse.

RESEPTIEN UUSIMINEN ON OSA TURVALLISTA LÄÄKEHOITOA

Lääkeresepit uusitaan pääasiassa vuosikontrollien yhteydessä. Reseptit ja ajan tasalla olevat tiedot lääkityksestä tulee pitää aina mukana vastaanotolle tullessa. Lääkehoito on osa turvallista kokonaishoitoa. Jos reseptit täytyy uusittaa vastaanottokäyntien välissä, tulee ne tuoda uusittavaksi vähintään viikkoa ennen lääkkeiden loppumista. Reseptit voidaan jättää uusittavaksi terveysasemien auloissa sijaitseviin reseptilaatikoihin ja myös useat apteekit vastaanottavat asiakkaidensa reseptit toimittamaan ne terveyskeskukseen uusittavaksi. Reseptit ovat noudettavissa terveysasemilta tai apteekista viikon kuluttua siitä, kun ne on jätetty uusittavaksi. Säännöllisesti käytettävistä lääkkeistä uusitaan reseptit vuodeksi eteenpäin. Unilääkkeitä ja rauhoittavia lääkkeitä ei kuitenkaan uusita näin pitkäksi aikaa. Jos säännöllistä lääkitystä käyttävällä potilaalla on edellisestä lääkärikäynnistä kulunut yli 2 vuotta, on hänen syytä varata aika vastaanotolle lääkityksen arvioimiseksi





SIVISTYS- JA VAPAA-AIKAPALVELUT

Kauhavan kaupungissa perus- ja lukio-opetus jatkuu nykyisellä kouluverkolla lähikoulu- ja yhtenäiskouluperiaatteella. Opetusta tarjotaan nyt ja jatkossa kaikissa neljässä kaupunginosassa.

Kauhavan kaupungissa toimii 17 alakoulua, neljä yläkoulua, yksi erityiskoulu ja kaksi lukiota.

Esiopetusta järjestetään entisissä toimipaikoissa. Kauhavan kaupungin Alahärmän kaupunginosassa toimiva Kirkkonkylän koulu on yhtenäinen perusopetuskoulu esiopetuksesta 9:een luokkaan saakka. Jatkossa yhtenäiskouluja on mahdollista muodostaa ainakin Ylihärmän ja Korttesjärven

kaupunginosaan. Lukio-opetusta annetaan Härmän lukiossa ja Kauhavan lukiossa. Härmän lukio on perinteinen lukio, joka tarjoaa kaikille tasavertaiset jatko-opintomahdollisuudet. Kauhavan lukio on ilmaisuun, tanssiin ja kansainvälisyyteen profiloitunut yleislukio.

Sivistys- ja vapaa-aikapalvelujen hallintoyksikkö sijaitsee Alahärmän entisen kunnanviraston tiloissa. Hallintoyksikössä työskentelevät kaupungin sivistysjohtaja, sivistysosaston hallintosihteeri sekä toimistosihteerit sekä vapaa-aikatoimen henkilöstö. Myös Härmänmaan musiikkiopiston rehtori ja musiikkiopiston toimis-

sihteeri työskentelevät samassa hallintoyksikössä. Yksi musiikkiopiston opetuspisteistä on sivistys- ja vapaa-aikapalvelujen hallintoyksikön tiloissa.

Kauhavan kaupungin sivistyslautakunnan tehtävänä on valvoa ja ohjata, että alku- ja perusopetus ja lukio-opetus sekä kirjastotoimi on Kauhavan kaupungissa laadukasta, asiakkaiden tarpeita vastaavaa, ammattitaitoisen henkilökunnan antamaa ja taloudellisesti järjestettyä toimintaa.

Vapaa-aikatoimesta vastaa vapaa-aikalautakunta, jonka tehtävänä on edistää asukkaiden hyvinvointia ja harrastustoimintaa.

Koulutyön ja koulupäivien turval-

lisuuteen tullaan Kauhavan koulutoimessa kiinnittämään suurta huomiota. Tärkeintä on huomioida uudessa turvallisuuskulttuurissamme se, että lapsella ja nuorella on aina turvallinen aikuinen rinnallaan. Koulujen turvallisuussuunnitelmat päivitetään vuosittain ja siihen liittyvät harjoitukset sisältyvät jokaisen lukuvuoden työsuunnitelmiin.

VAPAA-AIKAPALVELUT

Kauhavalla ei tule aika pitkäksi. Siitä pitävät huolen vapaa-aikatoimen tarjoamat ajanmukaiset nuorisopalvelut, monipuoliset liikuntamahdollisuudet ja kattava museoverkko – puhumat-

takaan omaleimaisesta kulttuurielämästä vuosittaisine tapahtumineen. Vapaa-aikatoimi kokee tärkeimmäksi tehtäväkseen asukkaiden oman osallistumisen lisäämisen alueella.

Nuorisolle on Kauhavalla viihtyisät nuorisotilat joka kaupunginosassa. Nuorten oma ääni pääsee kuuluviin Nuorisovaltuuston kautta. Vuosittain järjestetään erilaisia rock-tapahtumia, mm. Uho, Suvirock ja Elorock. Kauhavalta löytyy varmasti jokaiselle nuorelle mieluista harrastus esimerkiksi Härmänmaan musiikkiopistosta, eri urheiluseuroista ja yhdistyksistä tai Järvilakeuden kansalaisopistosta, joka järjestää mm. taiteen perusopetusta.

Alueen monipuoliset museot valottavat puukko- ja häjyperinteen, sekä mm monipuolisen tekstiiliteollisuuden historiaa. Museotarjontaan voit tutustua tarkemmin kaupungin www-sivuilla.

Viihde- ja kulttuuritapahtumia Kauhavalla järjestetään vuosittain runsaasti: mm. Härmäläiset Häjyylyt, Kauhavan Puukkofestarit ja Lentäjien Juhannus sekä huvipuisto Power Parkin monipuoliset tapahtumat. Vapaa-aikatoimi järjestää ym-

päri vuoden toimintaa lastenteatterista yhteislauluiltoihin, taideyöpajoista laulukursseihin ja kaikkea siltä väliltä. Erityisesti kulttuuritoiminnassa halutaan tuoda esiin alueella oleva osaaminen ja kannustaa ihmisiä itseilmaisuun.

Liikuntaystävällinen Kauhavan kaupunki palvelee aktiivisesti niin lapsia, nuoria kuin aikuisiakin kuntoliikujasta kilpaurheilijaan. Kauhavalla on monipuoliset ja kattavat liikuntapaikat, mm. urheilupuisto jäähalleineen, jalkapallo- ja urheilukenttiä sekä Kiistolan pesäpallopyhättö. Hiihtoon ja kuntourheiluun on hyvät mahdollisuudet Yliviitalan, Kitkan, Mäenpään ja Vallamin ulkoilualueilla. Eri kaupunginosien monipuolisia liikuntatiloja käyttävät viikoittain sadat sisäliikunnan harrastajat.

KIRJASTO JUURI SINUA VARTEN

Uudessa Kauhavan kaupungissa on neljä kirjastoa kaupungin eri laitamilla. Pääkirjasto Kauhavan kaupunginkirjasto on Kauppatiellä. Alahärmän kirjasto sijaitsee pohjoisosassa kaupunkia koulukeskittymäs-

ESIOPETUS, AAMU- JA ILTAPÄIVÄTOIMINTA

KENEEN VOIN OLLA YHTEYDESSÄ, JOS HALUAN TIETOA ESIOPETUKSESTA JA SIIHEN LIITTYVÄSTÄ AAMU- JA ILTAPÄIVÄTOIMINNASTA?

Esiopetukseen ja siihen liittyvään aamu- ja iltapäivätoimintaan ei tule muutoksia kevätlukukaudella 2009. Esiopetukseen liittyvistä asioista ja siihen liittyvästä aamu- ja iltapäivätoiminnasta voit tarvittaessa tiedustella sivistysosaston hallintosihteeriltä numerosta 2412 9811.

KENELTÄ VOIN KYSYÄ KOULUKULJETUKSIIN LIITTYVISTÄ ASIOISTA?

Koulukuljetuksissa ei tapahdu muutoksia kevätlukukauden 2009 aikana. Koulukuljetuksiin liittyviin kysymyksiin vastaa sivistystoimen toimistosihteerin numerosta 2412 9812. Sivistysjohtajan tavoitat numerosta 2412 9810.

ONKO KOULUTYÖ TURVALLISTA KAUHAVALLA?

Kyllä on, koulutyön turvallisuuteen panostetaan entistä enemmän mm. henkilökunnan turvallisuuskoulutusta ja koulujen pelastautumisharjoituksia tehostamalla.

Tervetuloa tutustumaan!

sä, Korttesjärven kirjasto puolestaan kaupungin itäosassa ja Ylihärmän kirjasto läntisessä osassa kaupunkia. Lisäksi näiden alueiden ulkopuolella kiertää kevästä 2009 alkaen uusittu kirjastoauto tavoittaen loput kaupungin asukkaista. Kirjastoauton

uudesta kulkureitistä voi jättää toivomuksia kirjastoon.

Kirjastoissa on kokenut ja asian-tunteva henkilökunta. Käytössä on kirjoja 186 000 kpl, muuta aineistoa kuten cd-levyjä, dvd-levyjä, videoita, äänikirjoja ja lehtiä 19 500 kpl. Uut-



KIRJASTO PALVELEE

KIRJASTO PALVELEE KAIKISSA PISTEISSÄ

Maanantai - torstai. klo 12-19
 Perjantai klo 10-17
 Aattopäivisin klo 10-17
 Kauhavan pääkirjasto
 lauantaisin klo 10-15

KIRJASTOAUTON REITTI-AIKATAULU LÖYTYY

http://www.kauhava.fi/kirjasto/ka_aikataulu.htm

VERKKOKIRJASTO ON AVOINNA VUOROKAUDEN YMPÄRI

<http://www.kauhava.fi/kirjasto/>

PUHELINNUMEROT:

Kauhavan pääkirjasto . . . 2412 9443
 Alahärmän kirjasto 2412 3870
 Korttesjärven kirjasto . . . 2412 4230
 Ylihärmän kirjasto 2412 9823

ta materiaalia hankittaessa otetaan huomioon käyttäjien toiveet. Kirjastoon voi tulla viettämään aikaa, kuuntelemaan musiikkia, surfaamaan netissä, tapaamaan tuttuja, tai vaikka kuuntelemaan lasten saatunteja tai tutustumaan erilaisiin vaihtuviin näyttelyihin.

Kauhavan kaupunginkirjasto kuuluu Lakia-kirjastoihin, jolloin oman kirjaston kokoelmien lisäksi käytettävissä on myös Jalasjärven, Lapuan, Isonkyrön, Vähäkyrön ja Laihian kirjastojen kokoelmat samassa osoitteessa <http://lakia.kirjas.to/>. Tässä osoitteessa voit uusia lainojasi, tehdä varauksia ja tutkia saatavilla olevaa aineistoa. Siihen tarvittavan salasanan saat omasta kirjastostasi.

JÄRVILAKEUDEN KANSALAI SOPISTO

Vuoden 2009 alusta uuden Kauhavan kaupungin ja Järvisuudun kansalaisopistot yhdistyvät Järvilakeuden kansalaisopistoksi, johon Kauhavan lisäksi kuuluvat Evijärvi ja Lappajärvi. Uusi opisto julkaisee toiminnastaan oman tiedotuslehden vuoden vaihteessa.

Laajentuva opisto luo hyvät mahdollisuudet opetustarjonnan entistä suurempaan kirjoon ja avaa opiskelumahdollisuuden yli kunta- ja kylärajojen. Järvilakeuden kansalaisopiston opetuksen järjestämisen keskeinen peruste on lähipalveluperiaate sekä paikallisten tarpeiden huomioiminen tasapuolisesti kaupungin eri alueilla. Opetuksen painopiste on aikuisväestössä, mutta opetusta järjestetään myös alueen lapsille ja nuorille erityisesti taide- ja taitoaineissa. Uutuutena vuoden 2009 syksystä alkaen annetaan teatteri- ja tanssitaiteen opetusta. Tavatetaan kursseilla, tullaan tutuiksi!

HÄRMÄNMAAN MUSIIKKIOPISTO LAAJENEE

Härmänmaan musiikkiopisto antaa taiteen perusopetuksen musiikin laajan oppimäärän mukaista opetusta. Opetusta annetaan 24 opettajan voimin toimipisteissä Alahärmässä, Kauhavalla, Kortesejärvellä ja Ylihärmässä, sekä vuoden 2009 alusta Lappajärvellä. Opetusosat ovat varhaisiän musiikkikasvatus, musiikin perus- ja musiikkiopistotasoa, rytmimusiikki ja aikuisopetus. Li-

säksi opetusta saa kansanmusiikissa ja tietotekniikassa. Opetusta annetaan kaikissa tavallisissa soittimissa ja laulussa.

Oppilaat, joita on noin 250, otetaan pääsykokeiden kautta, musiikin

varhaiskasvatukseen yli 100 oppilaan joukkoon pääsee ilmoittautumisjärjestyksessä. Opiston yhteystiedot ovat Härmänmaan musiikkiopisto, Härmäntie 18, 62300 Alahärmä, puh. 24129815.



KEHITYSKESKUS, MAASEUTU- JA LOMITUS- PALVELUT

Kehityskeskus on elinkeino-, maaseutu- ja lomitustoimet sekä kunnan yleisen kehittämisen samaan kokonaisuuteen yhdistävä, uuden kunnan tulevaisuudelle tärkeä asiantuntijaorganisaatio. Kehityskeskus tarjoaa elinkeinotoimen asiantuntevat palvelut, antaa maaseututoimen investointineuvontaa ja järjestää lomitusta. Se vastaa myös kaupungin ulkoisesta markkinointiviestinnästä.

ELINKEINOTOIMI

Elinkeinotoimi ja kehityskeskuksen hallinto sijaitsevat yrittäjäopiston kanssa samassa kiinteistössä. Sieltä löytyvät kehitysohjaaja Terho Ojanperä, yrityspalvelupäällikkö Erkki Luoma ja yrityspalvelusihiteeri Päivi Huhtala.

MAASEUTUPALVELUT

Kehityskeskuksen alaisuudessa tuotettavat maaseutupalvelut keskittyvät Korttesjärven palvelutoimistoon. Viikoittainen kiinteä palvelu päivä on tämän lisäksi Kauhavalla ja Alahärmässä tiistaisin ja Ylihärmässä keski- viikkoisin. Ylimääräisiä palveluspäiviä järjestetään tarpeen mukaan. Viljelijä voi jättää hakemuksensa haluamaansa palvelutoimistoon.

Kevään tukihakuaikaan huhtikuun jälkipuolella maaseutuelinkeinoviranomaiset kiertävät vastaanottamassa tukihakemuksia jokaisessa palvelutoimistossa siten, että vastaanotto on Korttesjärvellä, Kauhavalla ja Alahärmässä neljänä päivänä ja Ylihärmässä kolmena päivänä viikossa. Vastaanottopäivistä ilmoitetaan tukihakuilmoitusten yhteydessä. Tukihakemuksia vastaanotetaan ja tallennetaan heinäkuun puoliväliin mennessä lähes 1100 tilalta.

Kaikkina muina aikoina maaseututoimen lomakkeita ja muita palveluja on rajoitetusti saatavissa myös palvelutoimistojen monipalvelupisteistä.

LOMITUSPALVELUT

Lomatoimen pääpaikka on 1.1.2009 alkaen Korttesjärvi ja uusi nimi on Kauhavan paikallisyksikkö Melan ja kaupungin välisen toimeksiantosopimuksen mukaan, jossa mukana ovat nyt myös Evijärvi ja Lappajärvi. Lomituspalvelut maatalousyrittäjä hakee tilan sijaintikunnan lomituspalveluja hoitavasta paikallisyksiköstä. Kauhavan lomatoimenhallinnosta vastaavat lomituspalveluvastaava Orvoki Latvala ja lomituspalveluohjaajat





Pirjo Luoma, Markku Luostari, Leila Salminen, Sirkka Kronqvist, Jukka Orava, Inkeri Koivisto ja Anna-Kaarina Kuorikoski. Hallinto vastaa n 300 tilan lomituksesta ja sen alaisena on 90 vakinaista ja 40-60 määräaikaista lomitajaa.

Kortesjärvellä palvelua on saatavissa viikon jokaisena arkipäivänä, muissa palvelutoimistoissa on yksi kiinteä palvelupäivä viikossa, lisäpäiviä järjestetään ajanvarauksen mukaan. Päi-

vystyspäivistä ilmoitetaan erikseen. Yrittäjät voivat hoitaa lomitusasioita myös puhelimitse tai netin välityksellä osoitteessa www.lomitus.fi, Kirjautuminen Lomitusnettiin tapahtuu henkilökohtaisilla pankkitunnuksilla. Lomitusnetissä yrittäjä voi esimerkiksi käydä katsomassa vuosilomapäivien määrän tai tarkistaa lomitajavaraukset. Tietoa lomitusasioista saa myös osoitteesta www.mela.fi.



Kehittämäs- ja elinkeinoasioissa palvelevat

Kehitysjohtaja Terho Ojanperä 050 - 3305287, 2412 9410
 Yrityspalvelusihteeri Päivi Huhtala 050 - 5905980, 2412 9411
 Yrityspalvelupäällikkö Erkki Luoma 044 - 4834212, 2412 9420

Maatalous- ja lomitusasioissa palvelevat:

Maaseutupäällikkö Janne Lahnalampi 2412 9430
 Maaseutuasiamies Asko Laukkonen 2412 9431
 Maaseutuasiamies Terho Mäkinen 2412 9432
 Lomituspalveluvastaava Orvokki Latvala 2412 9440
 Lomituspalveluohjaajat 2412 9441, 2412 9442, 2412 9443

Yhteystiedot eri palvelutoimistoihin löydät tämän lehden takasivulta.

KAKSINEUVOINEN YHTEYSTIEDOT

KUNTAYHTYMÄ KAKSINEUVOINEN

www.kaksineuvoinen.fi

www.verkkohoitaja.fi

asiakaspalautte@kaksineuvoinen.fi

etunimi.sukunimi@kaksineuvoinen.fi

Kuntayhtymän johtaja **2412 4551**

Kauhavan pääterveysasema, vaihde, ajanvaraus *241 2450

Kauppatie 127 A, 62200 Kauhava

Päivystys klo 16-22 2412 4555

Yöpäivystys Seinäjoen keskussairaala 4154 555

Hammaslääkärin ajanvaraus 2412 4763

Hammaslääkärin la päivystys klo 10-11 425 5428

Sairaala, osasto I 2412 4520

Sairaala, osasto II 2412 4521

Fysioterapia ja apuvälinelainaus 2412 4528

Terveystarkastaja 2412 4661

Eläinlääkäri 0400 660 619

Sosiaalipalvelut, toimisto, ajanvaraus 2412 4282

Kirkkotie 10, 62200 Kauhava

Perheneuvola, toimistosihiteeri, ajanvaraus 2412 4272

Perhepäivähoidonohjaaja, Kauhava-Härmät 2412 4221

Lastenvalvoja 2412 450

Vanhuspalvelut, vanhustyönohjaaja 432 2202

Helminkuja 3, 62200 Kauhava

Toimistosihiteeri 432 2204

Kotihoito 0400-164 192

Hoitokoti Iltakello 2412 4126

Alahärmän terveysasema, ajanvaraus 2412 4711

Alahärmän perusturvatoimisto, ajanvaraus 2412 4236

Kanhorintie 5, 62300 Härmä

Fysioterapia ja apuvälinelainaus 2412 4730

Terveystarkastaja 2412 4740

Vanhustyönohjaaja, Härmät 2412 4224

Kotihoito 044-483 4821

Alahärmän hoivaosasto, alakerta 483 6116

Alahärmän hoivaosasto, yläkerta 485 5800

Kortesjärven terveysasema, ajanvaraus 2412 4450

Kortesjärven perusturvatoimisto, ajanvaraus 2412 4255

Päivärinteentie 13, 62420 Kortesjärvi

Fysioterapia ja apuvälinelainaus 2412 4455

Terveystarkastaja 2412 4468

Eläinlääkäri 488 5133

Perhepäivähoidonohjaaja, Järvikunnat 2412 4320

Vanhustyönohjaaja, Järvikunnat 241 2450

Kotihoito 2412 4465

Vanhainkoti 2412 4260

Lappajärven terveysasema, ajanvaraus 2412 4420

Lappajärven perusturvatoimisto, ajanvaraus 2412 4302

Vanhallantie 8 A, 62600 Lappajärvi

Kuntoutusosasto 2412 4440

Fysioterapia ja apuvälinelainaus 2412 4431

Terveystarkastaja 2412 4449

Eläinlääkäri 2412 4448

Kotihoito 2412 4445

Hoivaosasto 2412 5248

Evijärven terveysasema, ajanvaraus 2412 4831

Antinniemi 8, 62500 Evijärvi

Fysioterapia ja apuvälinehuolto 2412 4818

Terveystarkastaja 2412 4836

Eläinlääkäri 765 1480

Perusturvatoimisto, ajanvaraus 2412 4353

Viskarinaukio 3, 62500 Evijärvi

Kotihoito 2412 4845

Vanhainkoti Antinholvi 2412 4110

Hoivaosasto 241 2450

Ylihärmän terveysasema, ajanvaraus 2412 4900

Leinosentie 15, 62375 Ylihärmä

Fysioterapia ja apuvälinehuolto 2412 4911

Terveystarkastaja 044 483 4773

Eläinlääkäri 0400 362 399

Vuorohoito-osasto 2412 4916

Perusturvatoimisto, ajanvaraus 2412 4223

Päämajantie 6, 62375 Ylihärmä

Kotihoito 2412 4225

Vanhainkoti Mäkikeyari 482 3800



KAUHAVAN KAUPUNKI YHTEYSTIEDOT

KAUHAVAN KAUPUNKI

Vaihe 2412900

Yleinen sähköpostiosoite kirjaamo@kauhava.fi

Henkilöstön sähköposti muotoa: etunimi.sukunimi@kauhava.fi

Kauhavan monipalvelupiste 2412900

Alahärmän monipalvelupiste 24129800

Kortesjärven monipalvelupiste 24129400

Ylihärmän monipalvelupiste 24129500

Monipalvelupisteet avoinna ma-to klo 9-16 ja pe klo 9-15.

Puhelinvaihte auki ma-pe 8-16.

Hallinnon ja talous

Kaupunginjohtaja Harri Mattila 24129200

Johdon sihteeri Marjatta Kleimola 24129201

Sisäinen tarkastaja, työsuojelupäällikkö Raimo Peltola 24129205

Hallintojohtaja Tuomo Lehtiniemi 24129210

Talousjohtaja Liisa Salo 24129220

Henkilöstöjohtaja Hannele Luhtala 24129230

Kirjanpito, taloussihteeri Mirja Laukkonen 24129221

Palkanlaskenta, palkkasihteeri Anita Mäkinen 24129231

Kehityskeskus

Kehitysjohtaja Terho Ojanperä 24129410

Yrityspalvelusihteeri Päivi Huhtala 24129411

Yrityspalvelupäällikkö Erkki Luoma 24129420

Maaseututoimi

Maaseutupäällikkö Janne Lahnalampi 24129430

Maaseutuasiamies Asko Laukkonen 24129431

Maaseutuasiamies Terho Mäkinen 24129432

Toimistosihteeri Satu Kalliokoski 24129433

Toimistosihteeri Kaisa Peltoniemi 24129434

Lomituspalveluvastaava Orvokki Latvala 24129440

Lomituspalveluohjaaja Pirkko Luoma 24129441

Lomituspalveluohjaaja Markku Luostari 24129442

Lomituspalveluohjaaja Leila Salminen 24129443

Tekninen osasto

Kiinteistöpäällikkö Jorma Ylirinne 24129520

Kunnossapitomestari Jouko Mäkinen 24129525

Käyttöpäällikkö Olli Rintala 24129570

Siivousvastaava Tarja Siekkinen 24129526

Yhdyskuntatekniikan päällikkö Reino Seppälä 24129530

Tiemestari Aaro Härmänmaa 24129535

Kaavoituspäällikkö Tapani Palo 24129540

Ruokapalveluvastaava Eeva-Liisa Kero 24129545

Rakennustarkastaja Esko Lassila 24129550

Rakennustarkastaja Heikki Hakala 24129555

Rakennustarkastaja Marjukka Nurmi-Rintala 24129556

Ympäristösihteeri Kari Hongisto 24129560

Ympäristösihteeri Pauli Hella 24129565

Tekninen johtaja Esa Renko 24129510

Sivistysosasto

Sivistysjohtaja Eija Karhu 2412 9810, 044-4834 805

Sivistystoimenjohtaja Jukka Peura 050-5055 240

Hallintosihteeri Kaarina Kankaanpää 2412 9811

Toimistosihteeri Riitta Ikola 2412 9343

Toimistosihteeri Johanna Pukkinen 2412 9800

Toimistosihteeri Seija Viitala 2412 9812

Toimistosihteeri Leena Jouppi 2412 9310

Musiikkiopiston rehtori Päivi Paavola 2412 9850

Musiikkiopiston toimistosihteeri Riitta Ikola 2412 9851

Vapaa-aikapäällikkö Anne Koivisto 2412 9830, 050-3305 317

Museointendentti vs. Maarja Koivula-Talkkari 040-8667 048

Liikunnanohjaaja Katja Kankaansyrjä (Kauhava-Kortesjärvi) 050-5054 461

Liikunnanohjaaja Jyrki Peltokangas (Alahärmä-Ylihärmä) 044-4834 242

Nuoriso-ohjaaja Leena Vaismaa 2412 9835

Kulttuuri-ohjaaja 2412 9834

Koulujen yhteystiedot löydät uudesta puhelinluettelosta.

Koulujen numeroita voit tiedustella myös sivistysosaston toimistosihteereiltä.